
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 66. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 28. 4. 2021

146/66/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 28. 4. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ] Usnesení: PŘIJATO

147/66/RM/2021 Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice při

zajištění projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit se spoluprací mezi městem Beroun a městem Hořovice při finančním zajištění a realizaci
projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" a souhlasit s uzavřením
smlouvy o spolupráci při zajištění projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných
rodin" mezi městem Beroun a městem Hořovice, se sfdtem Palackého nám. 2, 268 Ol Hořovice, IC:

00233242, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

148/66/RM/2021 Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Krajského úřadu
Středočeského kraje

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Městské kulturní centrum Beroun, Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC:
00335371 podalo žádost o poskytnutí dotace v rámci Programu na podporu turistických informačních
center Středočeského kraje pro rok 2021, který byl vyhlášen Krajským úřadem Středočeského kraje.

II. Rada města souhlasí

s případným přijetím dotace poskytnuté v rámci Programu na podporu turistických informačních center
Středočeského kraje pro rok 2021, který byl vyhlášen Krajským úřadem Středočeského kraje.



III. Rada města ukládá

l. Mgr. Kateřině Masopustové, ředitelce MKC Beroun

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti; O/ Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 4. 2021

Usnesení: PŘIJATO

149/66/RM/2021 Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti dotace z rozpočtu města

Beroun ev. č. : 240/2021/DOT/OŠVA

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č.

240/2021/DOT/OSVA, s příjemcem dotace InGarden z.s., se sídlem Na Primaskou 292/45, Strašnice, 100

00 Praha 10, IČ: 22857940, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna specifikace projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

Beroun ev. č. 240/2021/DOT/OSVA, v předloženém znění.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

150/66/RM/2021 Změna termínu konání akce "Bikemaraton Beroun"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akci "Bikemaraton Beroun", která se uskuteční ve změněném

termínu dne 24. 7. 2021, jejímž pořadatelem je Kolo pro život, z.s., IC: 3401707, se sídlem Na Florenci

1332/23, Nové Město 110 00 Praha l.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání Záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun".

Termín: 7. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

151/66/RM/2021 Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13.4.2015, ve znění pozdějších dodatků mezi
Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, p.o., IC: 750 30 926, se sídlem Vančurova 1544,

272 Ol Kladno, jako půjčitelem a městem Beroun jako vypůjčitelem, v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1. 1, zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 10. 5. 2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

152/66/RM/2021 Zápis č. 2/2021 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2021 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 12. dubna 2021.

II. Rada města schvaluje

Plán práce Komise životního prostředí Rady města Beroun na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

153/66/RM/2021 Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2021

I. Rada města bere na vědomí

předloženou Informaci o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2021 a nesouhlasí s každoročním
zapracováním bodů č. l - 4z přílohy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

154/66/RM/2021 Zrušení usnesení č. 399/55/RM/2020 ze dne 25. 11. 2020. Dohoda o ukončeni
smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města ruší

své usnesení č. 399/55/RM/2020 ze dne 25. 11. 2020.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 2957017711, ev. č.
0544/2011/NAJ/ÚPRR ze dne 22. 9. 2011, ve znění dodatků č. l- 3 na pronájem prostor - místnosti č.
OP 163, žst. Beroun, úl. Nádražní č. p. 129 v obci Beroun, která je součástí pozemku p. č. st. 4144/1 v k.
u. Beroun mezi městem Beroun jako nájemcem a Správou železnic, státní organizace, IC: 70994234, se

sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 jako pronajímatelem, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO



155/66/RM/2021 Bezúplatný převod pozemku p. č. 1374/39 v k. u. Beroun (oddělen z p. č.

1374/13)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem pozemku p. č. 1374/39 v k. u. Beroun, který byl oddělen na základě

geometrického plánu č. 6729-27/2021 ze dne 16. 3. 2021 z pozemku p. č. 1374/13 v k. u. Beroun

z vlastnictví pana V:;|:||||||| Z|:||ii;i|| , bytem i||:i|t||i !||||i|||;:: |i|;i!:t; Beroun-Město, do vlastnictví města

Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

156/66/RM/2021 Prodej pozemku p. č. 1552/7 (oddělen z p.č. 1552/4) a p. č. 1552/4 v k. u.
Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

l. souhlasit s prodejem pozemku p. č. 1552/7 v k. u. Beroun (odděleného geometrickým plánem č.

6715-30/2021 ze dne 5. 2. 2021 z p. č. 1552/4) z vlastnictví města Beroun do podílového spoluvlastnictví

paní ;:|;:::: . E;;;;:;;;::: T::i:;::w;::;w;;: , bytem i;!;;:;:§;::i;:^i i;::;:::::;:i:::i::i:::i;::;::::;:::;;;::::;!::: !ÍMíwí :;;i;l:;;::;;;;: Starý Plzenec, ideální 1/2 za celkovou

kupní cenu 8.280,- Kč a pana J:;;;;:;s;i;:i;i Hi;i;ď&;i:;, bytem |;Í|;;|?H |;t;ti|; |:tl;i; Nučice ideální 1/2 za celkovou

kupní cenu 8.280,- Kč za podmínky zatížení prodávaného pozemku p. č. 1552/7 v k. u. Beroun věcným

břemenem práva chůze a jízdy (služebnost stezky a cesty) ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1552/1,
v k. u. Beroun, věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně. Náklady spojené s prodejem pozemku p.č.

1552/7 v k. u. Beroun hradí kupující rovným dílem.

2. souhlasit s prodejem pozemku p. č. 1552/4 v k. u. Beroun do vlastnictví pana í/Íw . Diwwť SMÍ ,

bytem ||||||||: ||||||||| !?i:||;:|||| i||||||| Beroun, za celkovou kupní cenu 30. 222, - Kč za podmínky zatížení

prodávaného pozemku p. č. 1552/4 v k. u. Beroun věcným břemenem práva chůze a jízdy (služebnost

stezky a cesty) ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1552/7 v k. u. Beroun, ve prospěch vlastníka
pozemku p. č. 1552/1 v k. u. Beroun a věcným břemenem spočívajícím v právu vstupovat a vjíždět pro

vlastníka pozemku p. č. st. 3255 , jehož součástí je stavba garáže, v k. u. Beroun za účelem údržby a
oprav garáže, věcná břemena budou zřízena bezúplatně. Náklady spojené s prodejem pozemku p. č.

1552/4 v k. u. Beroun hradí kupující.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 23. 6. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO



157/66/RM/2021 Prodej pozemku p. č. st. 1191/4 v k. u. Beroun, zřízení věcného břemene -

služebnosti cesty a stezky

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky

na prodej pozemku p. č. st. 1191/4 v k. u. Beroun (stavba garáže na pozemku není ve vlastnictví města

Beroun) a zřízení bezúplatného věcného břemene - služebnosti cest/ a stezky přes pozemek p. č. st.

1191/1 v k. u. Beroun v rozsahu dle geometrického plánu č. 6730-28/2021 ze dne 24. 3. 2021 mezi

městem Beroun jako prodávajícím a povinným z věcného břemene a panem U:;;||;:;i i; Ch||;;i;:;:^ |; ,

bytem ;|;;;!i|ť|| ^wíwm ;Íi; Sezemice, jako kupujícím a oprávněným z věcného břemene, za celkovou kupní

cenu 36. 000, - Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města.

Termín: 23. 6. 2021

III. Rada města souhlasí

se zřízením bezúplatného věcného břemene - služebnosti cesty a stezky přes pozemek p.č. st. 1191/1

v k. u. Beroun v rozsahu dle geometrického plánu č. 6730-28/2021 ze dne 24. 3. 2021 a s uzavřením

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky mezi městem Beroun jako povinným

z věcného břemene a panem J||||| C;|||||; ;|, bytem |;|||||||| :|||||| ;;||||||| ||:|;|; Beroun-Město, jako

oprávněným z věcného břemene. Náklady spojené s uzavřením předmětné smlouvy uhradí oprávněný

z věcného břemene.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 5.2021

Usneseni: PŘIJATO

158/66/RM/2021 Pacht stánku a WC na Městské hoře Beroun

I. Rada města souhlasí

s pachtem části pozemku p.č. 1448/6 v k. u. Beroun, včetně stánku rychlého občerstvení o výměře 16
m2 a WC pro veřejnost, které se nacházejí na předmětných částech pozemku p. č. 1448/6 v k. u. Beroun

a s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Zorou Budínovou, IC:

04953924, se sídlem: Fúgnerova 23, 267 Ol, Králův Dvůr - Počaply, jako pachtýřem, na dobu určitou 5
let, výše pachtovného 15. 200,- Kč/měsíc + platná sazba DPH (v pachtovném nejsou zahrnuty provozní

náklady související s provozem předmětu pachtu).

II. Rada města nesouhlasí



s pachtem části pozemku p.č. 1448/6 v k. u. Beroun, včetně stánku rychlého občerstvení o výměře 16
m2 a WC pro veřejnost, které se nacházejí na předmětných částech pozemku p. č. 1448/6 v k. u. Beroun
a s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako propachtovatelem a společností Elce Pelce

s. r. o., IC: 05833302, se sídlem Pod Vodojemem 1590, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako pachtýřem na
dobu určitou 5 let, výše pachtovného 15.000,- Kč/měsíc + platná sazba DPH (v pachtovném nejsou
zahrnuty provozní náklady související s provozem předmětu pachtu).

III. Rada města nesouhlasí

s pachtem části pozemku p.č. 1448/6 v k. u. Beroun, včetně stánku rychlého občerstvení o výměře 16 m
a WC pro veřejnost, které se nacházejí na předmětných částech pozemku p. č. 1448/6 v k. u, Beroun a

s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako propachtovatelem a společností DL Café &

Restaurant, spol. s r. o., IC: 06861946, se sídlem Pod Vodojemem 1590, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,

jako pachtýřem, na dobu určitou 5 let, výše pachtovného 12.000,- Kč/měsíc + platná sazba DPH (v
pachtovném nejsou zahrnuty provozní náklady související s provozem předmětu pachtu).

IV. Rada města nesouhlasí

s pachtem části pozemku p.č. 1448/6 v k. u. Beroun, včetně stánku rychlého občerstvení o výměře 16

m2 a WC pro veřejnost, které se nacházejí a předmětných částech pozemku p. č. 1448/6 v k. u. Beroun

a s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Davidem Žáčkem, IC:

71360972, se sídlem: 163 00 Praha - Řepy, Vondroušova 1167/14, jako pachtýřem, na dobu určitou 5

let, výše pachtovného 10.000,- Kč/měsíc + platná sazba DPH (v pachtovném nejsou zahrnuty provozní
náklady související s provozem předmětu pachtu).

V. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. seznámit jednotlivé uchazeče s usnesením rady města ohledně předmětného pachtu a zajistit

uzavření pachtovní smlouvy s vítězným uchazečem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.6.2021

Usnesení: PŘIJATO

159/66/RM/2021 Pronájem pozemku p. č. 782/17 v k. u. Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem pozemku p. č. 782/17 v k. u. Beroun mezi městem Beroun

jako pronajímatelem a panem M|||||||| K:!||||||, bytem |||||||| ||1||||| , Beroun 266 Ol jako nájemcem,
za cenu 20,- Kč/m2/rok , na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, v radou města upraveném
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 5.2021

Usnesení: PŘIJATO



160/66/RM/2021 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p. č.

st. 4083/1 v k. u. Beroun

I. Rada města souhlasí

s pronájmem garážového stání č. O ve spodním patře budovy bez čp/če, která je součástí pozemku p. č.

st. 4083/1 v k. u. Beroun za účelem parkování motocyklu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem

Beroun jako pronajímatelem a panem Pmw^ Símms , bytem ̂ M^s ̂ M^M ff^M Hořovice jako

nájemcem, za cenu 450,- Kč/měsíc/motocykt, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 21. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

161/66/RM/2021 Výpůjčka části pozemku p. č. 427 v k. u. Jarov u Berouna - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit část pozemku p. č. 427 v k. u. Jarov u Berouna, za účelem
vybudování parkovacího místa, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.4.2021

Usnesení: PŘIJATO

162/66/RM/2021 Sleva z nájemného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19

I. Rada města souhlasí

se slevou z nájemného/pachtovného ve výši 100% měsíčního nájemného/pachtovného po dobu dvou

měsíců (březen, duben 2021) z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem

epidemiologické situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým
koronavirem v jednotlivém případě:

l. Zoltán Cilling, IC: 75313260, se sídlem Pod Hájem ev. č. 328, 267 11 Vraž ve výši 1. 998,- Kč za
pronájem prostor v budově čp. lil, která je součástí pozemku 5961 v k. ú. Beroun (provozování

léčebných rehabilitačních služeb - masáží).

2. Jana Zemanová, IC: 62943651, se sídlem Talichovo údolí 233, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město ve

výši 5.210,- Kč za pronájem prostor v budově čp. lil, která je součástí pozemku 5961 v k. ú. Beroun

(provozování pedikúry).



3. Dobromysl, z. ú., IC: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun ve výši
11. 898, - Kč za pronájem prostor ve 3. patře a ve výši 1. 262, - Kč za pronájem prostor ve 4. patře

v budově č. p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k. ú. Beroun (provozování denního

stacionáře, ambulantní odlehčovací služby).

4. Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., IC: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun ve výši 7.372,- Kč za pronájem prostor ve 3. patře a 1.266,- Kč za pronájem prostor ve 4. patře

v budově č. p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k. ú. Beroun (organizováni zájmových a

vzdělávacích programů pro děti i dospělé, provozování dětské skupiny, poradenská činnost).

5. Český lev - Union Beroun, z. s., IC: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun ve výši 1. 834,- Kč za pronájem fotbalového areálu Na Ostrově.

6. Petr Nejepsa, IC: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 Ol Beroun - Beroun-Závodí ve

výši 67.760,- Kč za pacht areálu autokempu Na Hrázi, Beroun.

7. Irena Nejepsová, IC: 45142238, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 Ol, Beroun - Beroun-Závodí

ve výši 3. 794, - Kč za pronájem části pozemku p.č. 209/25 v k. ú. Beroun (umístění mobilní plochy sloužící

k občerstvení návštěvníkům in-line dráhy).

8. Miloš Kadeřábek, IC: 14762447, se sídlem Na Radosti 872/21, 268 Ol Hořovice ve výši 3. 300, - Kč za

pronájem části pozemku p.č. 2663/1 v k. ú. Beroun (umístění parkoviště pro zákazníky Sport baru

Homolka).

9. FIRST REPUBLIC s. r. o., IC: 04258886, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha l ve výši
4. 000, - Kč za pronájem části pozemku p.č. 2306/1 v k. ú. Beroun (umístění stavby předzahrádky před
restaurací Alena).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. Seznámit jednotlivé nájemce/pachtýře s usnesením rady města ohledně slevy
z nájemného/pachtovného a zajistit uzavření dodatků k příslušným smlouvám.

Termín: 31. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

163/66/RM/2021 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou
zakázku "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo číslo: 0519/2020/SOD/OMI ze dne 14. 12. 2020 na veřejnou
zakázku "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun" se zhotovitelem STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4,
Jinonice, 158 00 Praha 5, IC: 60838744, kterým se upravuje předmět díla a snižuje se cena za provedeni
díla z částky 15. 775. 244, 12 Kč bez DPH na 15. 494.789,96 Kč bez DPH, v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržet se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín; 10. 5.2021

Usneseni: PŘIJATO

164/66/RM/2021 Fyzická likvidace majetku města a majetku u příspěvkové organizace

I. Rada města souhlasí

S fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci

majetku ze dne 8. 4. 2021 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného

majetku činí 554.170,55 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s fyzickou likvidací majetku a následné odepsání z účetnictví dle

návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 8. 4. 2021 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková

pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 335.844,- Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

III. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s fyzickou likvidací majetku u příspěvkové organizace města, DPPD

a následné odepsání z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 8.4. 2021. Celková

pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 202. 153,90 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

IV. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2021, zjednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 8. 4. 2021.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k těmto usnesením na
jednání zastupitelstva města.

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

165/66/RM/2021 Zápis č. 3/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 13. 4. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 13. 4. 2021.

II. Rada města bere na vědomí

předloženou novou žádost o nájem bytu v dome ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO



166/66/RM/2021 Zhodnocení připravenosti investičních akcí pro rok 2021

I. Rada města bere na vědomí

předloženou informaci o připravenosti investičních akcí pro rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

167/66/RM/2021 Podání žaloby na zaplacení dlužné částky s příslušenstvím k Městskému soudu v

Brně

I. Rada města nesouhlasí

s nabídkou společnosti SD Ateliér s. r. o., IC: 27714870, se sídlem Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno

na úhradu finanční částky 30 000,-Kč z celkové dlužné částky ve výši 108 000,-Kč - smluvní pokuty,
která byla městem Beroun vyčíslena společnosti v souladu s článkem 7. odstavcem 7. 1. smlouvy o dílo

"Projektová dokumentace - Přístavba - Základní Škoda, Beroun-Závodí, Komenského 249" uzavřené dne

l. 9. 2017 mezi městem Beroun jako objednatelem a společností STATIKA - DYNAMIKA s. r. o., IC: 277 14

870, se sídlem Havlenova 20, 639 00 Brno, nyní společnost SD Ateliér s. r. o., IC: 27714870, se sídlem Orlí

480/7, Brno-město, 602 00 Brno, jako zhotovitelem.

II. Rada města souhlasí

s podáním žaloby k Městskému soudu v Brně, Polní 994/39, 608 Ol Brno na společnost SD Ateliér s. r. o.,

IC: 27714870, se sídlem Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno na zaplacení dlužné částky ve výši 108

000,-Kč (smluvní pokuty) s příslušenstvím.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Darie Hrabárové, právní oddělení Kanceláře tajemníka

1. 1. zajištěni realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 5. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

168/66/RM/2021 Darovací smlouva

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a společností MAPOR spol. s r. o.,
IC: 26694077, se sídlem Beroun - Centrum, Kostelní čp. 17, PSČ 266 Ol, jako dárcem, v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy.

Termín: 10. 5. 2021

2. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

2. 1. po uzavření darovací smlouvy zařadit darované monitory do majetku města Beroun.

Termín: 15. 5. 2021



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

169/66/RM/2021 Zrušení usnesení rady města Beroun č. 405/55/2020 ze dne 25. 11. 2020

I. Rada města ruší

usnesení č. 405/55/RM/2020 ze dne 25. 11. 2020, kterým souhlasila s uzavřením příkazní smlouvy mezi

městem Beroun jako příkazcem a Berounskou provozní s. r. o., IC: 05030650, se sídlem Politických vězňů
1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako příkazníkem, na základě které bude příkazník povinen pro

příkazce zajišťovat správu a provoz automatického parkovacího zařízení pro jízdní kola - cyklověže v

souladu s "Návodem k obsluze", podle pokynů uvedených v "provozním deníku údržby" a v souladu se

"Servisní smlouvou", za celkovou odměnu 25 000,-Kč ročně, včetně platné sazby DPH, a to na dobu

neurčitou.

II. Rada města bere na vědomí

nové znění Návodu pro použití Automatického parkovacího zařízeni pro kola, ve kterém dojde ke

změně provozovatele, kdy provozovatelem místo Berounské provozní s. r. o.. Politických vězňů 1940,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IC: 05030650 DIČ: CZ05030650 bude uvedeno Město Beroun, Husovo

nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 00233129, DIČ: CZ00233129.

III. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Beroun jako správcem a společností
SYSTEMATICA s. r. o., IČ: 28851587, se sídlem Jindřišská 33, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, jako
zpracovatelem, v předloženém znění.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit nové znění Návodu a jeho umístění na cyklověž.
Termín: 10. 5. 2021

2. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun
2. 1. zajistit uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Termín: 15. 5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

170/66/RM/2021 Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 12. 4. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 12. 4. 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka



1. 1. zajistit předložení zápisu ze schůze OV Zavadilka, konané dne 12. 4. 2021 zastupitelstvu města.

Termfn: 10.6.2021

[ Výsledek hlasováni: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun
v z. Ing. Michal Mišina
mistostarosta města

V Berouně dne 30. 4. 2021


